
UCHWAŁA RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

NR XVIII/122/09 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/108/08 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 

listopada 2008 r. w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi 

zmianami), art. 5 ust. 1 pkt 1–3, art. 8, art. 10, art. 13, 14, 18, 19 pkt 1 lit. a oraz 

pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych tekst jednoli-

ty (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), art. 6 pkt 8 ustawy z 

dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z później-

szymi zmianami ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami), Obwieszczenie 

Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-

wych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 59, poz. 531), Obwieszczenie Mini-

stra Finansów z dnia 13 października 2008 r. w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2009 r. (M.P. Nr 78, poz. 692) Rada Gminy Stare 

Bogaczowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 5,00 zł. 

Opłata targowa płatna jest w drodze inkasa i pobierana jest przez pracownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Starych Bogaczowicach – Małgorzatę Strzelec zajmującą stanowisko inspektora. Wysokość za inkaso wynosi 

7% kwoty pobranej opłaty. 

§ 2 

§ 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się pobór podatków: leśnego, rolnego i od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów od osób fizycz-

nych w drodze inkasa ustalając inkasentów we wsiach: Gostków, Jabłów, Lubomin, Nowe Bogaczowice, Stare 

Bogaczowice, Struga, Chwaliszów oraz Cieszów w osobach sołtysów tych wsi. 

Wysokość za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości wynosi 8% kwoty pobranego podatku. 

Wysokość za inkaso opłaty od posiadania psów wynosi 10% kwoty pobranej opłaty. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni, od daty opublikowania. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

JAN MAKOSIEJ 

 


